

Załącznik do SIWZ - szczegółowy opis zamówienia dla Postępowania Nr 15/2023

Nr zadania	Osiedle Budynek (adres)	Nazwa zadania	Przewidywana powierzchnia do remontu [m ²]	Wadium	Zakres prac	Uwagi
1	2	3	4	5	6	7
Zad. 10.3	Warszawa ul. Kabacki Dukt 4 budynek mieszkalny wielorodzinny	Remont, naprawa elewacji budynku do wysokości 1 m (Na Patio -od pomieszczenia ochrony budynku w kierunku klatek I-VI, lokale usługowe od Al. KEN, od klatki VII w kierunku kl. III aż do furtki wejściowej na teren osiedla od ul Kabacki Dukt	około 190m ² naprawy elewacji z pomalowaniem i przyklejeniem około 150 mb płytek gresowych	1 300,00	<p>1 Zabezpieczenie kostki brukowej przed zabrudzeniem</p> <p>2 Przygotowanie podłoża (oczyszczenie , zmycie preparatem np.. BOLIX CLN)</p> <p>3 Wykonanie dodatkowej warstwy zbrojącej z siatki z włókna szklanego o gramaturze 165m/kw. Wtopionej w kleju , w miejscu przyklejenia cokolika z płytek gresowych</p> <p>4 Przymocowanie istniejącego docieplenia (pod cokolik) za pomocą dodatkowych łączników w ilości 2 szt/mb</p> <p>5 Przyklejenie jednej warstwy cokolika z płytek gresowych (polerowanych o wym. 30cmx60cm z zachowaniem dylatacji przy kostce ok.. 1cm, klej elastyczny np, SOPRO 450</p> <p>6 Wykończenie styku cokolika ze ścianą za pomocą tynku sylikatowego z zagruntowaniem i przygotowaniem do malowania . Spoinowanie cokolika spoiną elastyczną zewnętrzną.</p> <p>7 Przygotowanie podłoża pod malowanie ściany (oczyszczenie, zmycie preparatem np.. BOLIX CLN) usunięcie luźnych fragmentów tynku, naprawa tynku poprzez położenie nowego.</p> <p>8 Zagruntowanie powierzchni pod malowanie</p> <p>9 Malowanie ściany farbą z dodatkiem środka glonobójczego , kolor dopasować do istniejącego</p> <p>10 Uprzątnięcie terenu i wywiezienie gruzu i innych odpadów po remoncie. Odtworzenie uszkodzonej w trakcie remontu zieleni</p> <p>11 Prace podlegają etapowemu odbiorowi robót przez wyznaczonego inspektora nadzoru robót.</p>	Oferta cenowa ryczałtowa na wykonanie całego zadania wraz z materiałami.

ZASTĘPCA PREZESA ZARZĄDU

Andrzej Ryniak

PREZES ZARZĄDU
Renata Gostkowska